
Tavoite

Koulutuksen suoritettuasi sinusta tulee kasvatuksen- ja ohjauksen ammattilainen. Opit käyttämään eri-ikäisten kasvua, voimavaroja,
identiteettiä ja elämänhallintaa tukevia toimintamenetelmiä mm. ilmaisun-, liikkumisen-, luonto- ja elämystoiminnan- sekä tukea
tarvitsevien ohjausmenetelmiä. Opetuksessa painotamme itse tekemällä ja kokemalla oppimista. 

Nuoriso- ja yhteisöohjaaja suunnittelee, järjestää ja ohjaa eri-ikäisten ihmisten toimintaa. Työ on eri-ikäisten ohjaus-, opastus ja tukityötä,
jonka painopisteenä on osallisuuden lisääminen, yhdenvertaisuus sekä kansalaistoiminta. Alalla painottuvat erilaisten toiminta- ja
harrastusmahdollisuuksien tukemisen ja mahdollistamisen ohella nuorten toimintamahdollisuuksien kehittäminen sekä yhteiskunnallisten
osallistumismahdollisuuksien turvaaminen ja laajentaminen. Tuleva työympäristösi voi olla eri ohjausympäristöissä kuten nuorisotyössä,
järjestöjen toiminnassa, koulunuorisotyössä ja erilaisissa tukea tarvitsevien toiminnassa. 

Lastenohjaaja työskentelee varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen toimintaympäristöissä, kuten päiväkodissa, perhepäivähoidossa ja
avoimessa varhaiskasvatuksessa. Lastenohjaaja voi työskennellä myös kouluikäisten lasten sekä perheiden kanssa tehtävässä työssä.
Lastenohjaajan työ on suunnitelmallista ja tavoitteellista kasvatusta, opetusta ja huolenpitoa.

Kohderyhmä

Yhteishaku on tarkoitettu perusopetuksen ja valmentavan koulutuksen päättäville nuorille. Yhteishaussa voivat lisäksi hakea muut vailla
toisen asteen tutkintoa olevat. 

Ammatissa toimiminen vaatii hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja, oma-aloitteisuutta ja vastuullisuutta sekä hyvää fyysistä ja psyykkistä
terveyttä. Alan toimintaperiaatteena on toimia yhdenvertaisesti, oikeudenmukaisesti ja erilaisuutta kunnioittaen. 

Alaikäisten kanssa työskenteleviltä opiskelijoilta vaaditaan rikostaustaote. 

Tutkinnossa on terveydentilaa koskevia vaatimuksia opiskelijaksi hakeville: 
https://tinyurl.com/bd3m4wbz

Sisältö

Kasvatus- ja ohjausalan perustutkinto on laajuudeltaan 180 osaamispistettä (osp). Voit valita nuoriso- ja yhteisöohjauksen tai
varhaiskasvatuksen ja perhetoiminnan osaamisalan. Tutkintonimikeet ovat Nuoriso- ja yhteisöohjaaja tai Lastenohjaaja. 
Opiskelu muodostuu yhdestä kaikille pakollisesta ja osaamisalan pakollisista tutkinnonosista, yhdestä valinnaisesta sekä yhteisistä tutkinnon
osista. 

Nuoriso- ja yhteisöohjaajaksi ja lastenohjaajaksi opiskellaan Kälviän toimipaikassa. Lastenohjaajaksi opiskelevat suorittavat Lapsen kasvun,
hyvinvoinnin ja oppimisen edistäminen -tutkinnonosan Kokkolassa Sosiaali- ja terveysalan opiskelijoiden kanssa. 

Erilaisten tapahtumien ja toimintapäivien kautta pääset alusta alkaen tekemään ”oikeaa työtä” ja oppimaan alan ammattilaiseksi. Opit
käyttämään erilaisia ohjaamisessa tarvittavia toiminnallisia ja kasvua tukevia menetelmiä: digiohjaus, kulttuurinen ohjaus, liikunnan ohjaus,
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luonto- ja elämystoiminnan ohjaus sekä kansainvälisyyskasvatus. Opetuksessa painotamme itse tekemällä ja kokemalla oppimista. 

Alalle järjestetään soveltuvuuskoe. Kokeen ajankohta ilmoitetaan myöhemmin.

Linkki tutkinnon perusteisiin

Lisätietoja

Tutkinto antaa jatko-opintokelpoisuuden mm. ammattikorkeakouluihin 

Lisätietoja koulutuksesta: 
hakijapalvelut(at)kpedu.fi, p. 040 808 5010 

Henkilökunnan sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi(at)kpedu.fi

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi 
p. 040 808 5010
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